45. Quia Christus passus est pro nobis, relinquens nobis exemplum (92), cum aegroti simus infirmitatem atque dolores cum humilitate et submissione in divinum beneplacitum sustineamus, scientes nos infirmitate adimplere ea quae desunt passionum Christi (93). Aegrotationem

(85) cfr. 1Cor 6,14.

(86) Mc 8,35.

(87) cfr. 2Cor 11, 16-33; Rom 5,3.

(88) Gal 6,14.

(89) cfr. 1Pet 2,24; Mt 25, 34-40.

(90) cfr. 1Jn 3,16.

(91) cfr. 2Tim 2,10.

(92) cfr. 1Pet 2,21.

(93) cfr. Col 1,24.

igitur omnesque defectus qui ex paupertate proveniant magna feramus patientia, testimonio vitae omnibus praedicantes.

Cum quis graviter infirmetur, sese Christo artius uniat etiam per sacramenta infirmorum, vitam pro salute omnium offerens et totam spem in Eo reponens qui est nostra resurrectio et vita (94).

Caput VII. - DE MISSIONE EXSEQUENDA

46. Ministerium verbi quo integrum Christi mysterium hominibus communicamus, specialis nostra vocatio in Populo Dei est. Ad annuntiandam enim vitam et mortem Domini Eiusque resurrectionem, donec veniat, missi sumus, ut omnes homines credentes in Eum salvi fiant (95).

Communicantes spei et gaudio, luctui et angori hominum, praesertim pauperum, sociam intendimus praebere operam omnibus qui mundi transformationem secundum Dei propositum quaerunt. Evangelium tamen regni in fidelitate et fortitudine nuntiari debemus, praesertim cum, sive dominationis proposito sive divitiarum cupiditate aut concupiscentiae desiderio, multi ei adversantur (96).

47. Congregatio nostra propriam missionem adimplet in communitatibus credentium suscitandis et confirmandis, sive ut homines fide ad Deum convertat, sive ut eorum vitam in Christo renovet et usque ad perfectionem ducat.

(94) cfr. Jn 11,25.

(95) cfr. 1Tim 2,4.

(96) cfr. 1Jn 2,16; 1Cor 2, 1-7; Act 4, 18-21.

48. Missionarii, ut hanc adimpleant missionem, omnia media sibi possibilia adhibeant, sed praeprimis in se ipsis foveant:

— **sensum perceptionis** eorum quae sunt urgentiora, opportuniore et efficaciora, attentis temporum, locorum et personarum adiunctis, quin rationes et instrumenta apostolatus inadaequata conservent;

— **sensum dispositionis animi**, ita ut parati sint renuntiare omnibus hucusque habitis ad explendum onus disseminandi fidem, tum extra tum intra patriae oras, dociles Spiritui et oboedientes missioni (97);

— **sensum catholicitatis**, quo ducti in omnes terrae partes, aperto animo populorum usus eorumque valores in religione et cultura magni aestiment (98). Labor missionarius potissimum in eos sit qui evangelizatione maxime indigent vel in eos qui eiusdem evangelizationis agentes sunt aut fieri possunt. Singulos et omnes, spiritu missionario inductos, nobiscum collaborationem quaerentes, operibus nostris apostolicis libenter in Domino associamus.